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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

1 - Masterwedstrijd SVAZ 21/05/2016 - 19:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 19:00 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. STAUT, Catherine GBZ/21017/93 1:25.00 1:31.74 42.42 1:31.74
2. D'HOOGE, Cato BRABO/21149/95 1:40.26 1:41.64 48.39 1:41.64

FF KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 1:14.46

25 - 29 jaar, Dames

1. VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 NT 1:45.35 47.74 1:45.35

30 - 34 jaar, Dames

1. SIOEN, Annick AC/20106/82 1:40.00 1:40.32 48.00 1:40.32

35 - 39 jaar, Dames

dis DE BLEYSER, Vanessa ZIK/20184/77 1:29.47
SW 4.4 - valse start

40 - 44 jaar, Dames

1. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 2:03.47 1:59.89 56.02 1:59.89

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 1:55.02 1:52.67 53.35 1:52.67
2. VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 2:19.17 2:23.55 1:06.11 2:23.55

85 - 89 jaar, Dames

1. VAN OBBERGHEN, Agnes AZSC/20696/31 1:59.95 1:57.32 55.61 1:57.32

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 1:08.21 1:13.60 33.92 1:13.60

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 1:18.15 1:20.25 36.58 1:20.25
2. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 1:21.95 1:22.75 37.53 1:22.75

30 - 34 jaar, Heren

1. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 1:34.74 1:38.47 44.91 1:38.47

35 - 39 jaar, Heren

1. EYCKMANS, Kim BRABO/11159/80 NT 1:21.36 38.29 1:21.36
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 1:32.51 1:29.89 42.25 1:29.89

40 - 44 jaar, Heren

1. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 1:35.00 1:32.76 43.92 1:32.76
2. SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 NT 1:51.04 52.47 1:51.04
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 1, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. DE BRUYN, Luc BRABO/10856/59 NT 1:24.46 39.04 1:24.46

60 - 64 jaar, Heren

dis DEGEEST, Guy CNJ/10067/54 1:46.00
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

65 - 69 jaar, Heren

1. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 1:47.13 1:46.84 49.58 1:46.84

85 - 89 jaar, Heren

dis VERHELST, Georges AZSC/10952/31 2:23.00
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 19:10 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 28.90 29.64

25 - 29 jaar, Dames

1. FERYN, Jelke LOR/21048/91 34.47 32.39
2. LOUF, Amandine CNBA/005645/87 33.00 32.89
3. LALOI, Kathleen HELIOS/005550/88 44.61 34.91

30 - 34 jaar, Dames

1. SIOEN, Annick AC/20106/82 42.00 45.23

35 - 39 jaar, Dames

1. BAYRE, Séverine CNSW/004275/78 33.81 33.52
2. DE BOCK, Karen LZV/20132/81 33.62 34.89

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 34.76 34.35
2. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 35.87 35.84
3. AERDEN, Karen BRABO/21045/74 43.42 41.90

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 34.63 34.78
2. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 37.62 38.53

50 - 54 jaar, Dames

1. VANDORMAEL, M-J GZVN 21010/65 39.76 42.49
2. VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 44.35 45.67

FF MORELLI, Patricia GZVN/21010/65 39.69
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 2, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. DECRAECKER, Lea SWEM/20067/57 51.78 53.36

20 - 24 jaar, Heren

1. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 25.01 25.12
2. THYS, Christophe ZVL/10112/94 26.34 27.49
3. PEETERS, Vincent VWZ/11050/94 NT 29.64

FF CALLEWAERT, Simon HZA/11031/92 27.69

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI, Michele ZIK/11012/87 23.36 24.20
2. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 27.38 28.14
3. BERNARD, Renan EMBOURG/015022/87 28.73 28.35
4. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 28.07 28.54
5. VAN DER STRAETEN, Sybren BRABO/10047/87 28.84 28.72
6. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 28.66 30.93

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 29.52 29.40
2. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 30.45 30.69

FF WUYTS, yves AZSC/11132/84 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. JENKINS, Neil CNSW/004270/77 29.72 29.34
2. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 32.34 30.72
3. VAN PESTEL, Danny VWZ/11043/78 NT 30.82
4. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 NT 31.27

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS, Jiri AZK/10011/74 29.53 30.31
2. BUELENS, Gino VWZ/11014/72 34.05 35.04

45 - 49 jaar, Heren

1. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/10419/68 31.32 31.92
2. JASSOGNE, Claude HELIOS/005175/68 41.05 34.31

FF VERBEECK, Marc MZVA/11051/68 26.42

50 - 54 jaar, Heren

1. VALCKE, Darlin DZV/10400/66 30.45 30.39
2. BLONDEEL, Harrie SWEM/10118/65 32.72 33.01
3. VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/10131/62 33.37 33.61
4. SCHOETERS, Ivo BRABO/10049/65 33.85 34.04
5. HADRICH, Dirk SCZ/10170/65 35.95 40.04
6. D'HONT, Benny LZV/10196/64 40.00 41.10

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 29.00 29.34
dis BOEN, Cliff VWZ/11027/61 43.23

SW 4.4 - valse start
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 2, 50m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

dis LALOI, Luc HELIOS/005538/53 NT
SW 4.4 - valse start

75 - 79 jaar, Heren

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 39.41 39.74
2. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 53.85 57.08

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 19:30 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar, Dames

1. DENS, Evy WST/21004/88 1:27.00 1:27.18 39.36 1:27.18

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/002159/86 1:14.55 1:15.62 35.97 1:15.62

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 1:32.00 1:39.32 43.42 1:39.32

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 1:04.41 1:04.45 30.23 1:04.45

40 - 44 jaar, Heren

1. ABOU GEBBA, Mohamed CNSW/005045/75 1:41.83 1:29.65 41.39 1:29.65

50 - 54 jaar, Heren

FF ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 1:04.50
FF LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 2:00.00
FF VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 1:13.67

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:38.44 1:40.29 1:40.29

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 19:35 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

25 - 29 jaar, Dames

1. LALOI, Kathleen HELIOS/005550/88 42.37 40.88

35 - 39 jaar, Dames

1. DE BOCK, Karen LZV/20132/81 38.62 42.38
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 4, 50m rugslag

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 40.53 42.80

50 - 54 jaar, Dames

1. VANKEMEULEN, Cathy HELIOS/004750/64 47.52 48.26

20 - 24 jaar, Heren

1. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 NT 31.89

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI, Michele ZIK/11012/87 26.54 28.70
2. OZEL, Tolga CNBA/005935/88 31.44 31.15
3. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 33.65 34.69

30 - 34 jaar, Heren

1. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 41.28 43.14

60 - 64 jaar, Heren

1. LALOI, Luc HELIOS/005538/53 44.88 43.31
2. DEGEEST, Guy CNJ/10067/54 46.81 48.91

85 - 89 jaar, Heren

1. VERHELST, Georges AZSC/10952/31 1:01.40 1:01.16

Programmanr. 5 200m vrije slag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 19:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. D'HOOGE, Cato BRABO/21149/95 3:12.34 3:03.54 1:31.39 3:03.54

25 - 29 jaar, Dames

1. STAUT, Caroline SWEM/21022/90 2:30.00 2:36.93 1:13.75 2:36.93

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN BEYLEN, Ann RSCM/20264/84 2:17.35 2:20.82 1:07.13 2:20.82

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 2:48.11 2:50.62 1:23.38 2:50.62
2. DE MEYERE, Kathy LZV/20224/73 3:18.10 3:21.78 1:36.89 3:21.78
3. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 4:00.23 3:51.67 1:50.29 3:51.67

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 2:51.68 2:56.89 1:27.29 2:56.89
2. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 3:16.25 3:23.65 1:37.00 3:23.65
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 5, 200m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

FF VANWING, Griet GZVN/21054/65 3:20.00

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 3:33.88 3:24.86 1:37.29 3:24.86

70 - 74 jaar, Dames

FF FROST, Eileen BRABO/20055/46 3:55.48

30 - 34 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 2:30.31 2:32.28 1:13.57 2:32.28
2. CHARLES, Stéphane CNBA/004693/83 2:51.13 2:47.80 1:20.20 2:47.80

35 - 39 jaar, Heren

1. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 2:39.14 2:32.04 1:12.12 2:32.04

40 - 44 jaar, Heren

1. ABOU GEBBA, Mohamed CNSW/005045/75 NT 3:00.80 1:27.49 3:00.80
2. VANHOOF, Geert LZV/20225/76 2:54.73 3:11.43 1:29.24 3:11.43
3. SAVORETTI, Fiorenzo BRABO/11094/74 3:33.22 3:26.44 1:37.91 3:26.44

45 - 49 jaar, Heren

1. JASSOGNE, Claude HELIOS/005175/68 3:08.67 2:54.94 1:22.48 2:54.94

50 - 54 jaar, Heren

1. HADRICH, Dirk SCZ/10170/65 3:13.51 3:23.86 1:36.57 3:23.86
2. D'HONT, Benny LZV/10196/64 3:40.00 3:43.19 1:40.61 3:43.19

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 4:42.12 4:40.91 2:10.57 4:40.91

Programmanr. 6 400m wisselslag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 20:00 Resultaten

Rang Naam Inschrijftijd Tijd 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 5:23.91 5:22.08 1:14.14 5:22.08
2. WEYN, Shelsea STW/21111/94 5:33.50 5:33.06 1:15.15 5:33.06

30 - 34 jaar, Dames

1. WOUTERS, Frone CNSW/005996/85 6:00.00 5:37.95 1:20.79 5:37.95
2. VAERNEWYCK, S. MEGA/20352/83 5:39.12 5:41.94 1:18.62 5:41.94

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DEN BOSCH, J.RSCM/10074/75 4:59.06 5:05.73 1:10.20 5:05.73
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 20:25 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

25 - 29 jaar, Dames

1. DENS, Evy WST/21004/88 1:13.32 1:15.56 36.26 1:15.56
2. FERYN, Jelke LOR/21048/91 1:14.73 1:15.79 36.92 1:15.79

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/002159/86 1:06.96 1:07.26 32.60 1:07.26

35 - 39 jaar, Dames

1. DE BOCK, Karen LZV/20132/81 1:14.39 1:21.92 38.64 1:21.92

40 - 44 jaar, Dames

1. DE MEYERE, Kathy LZV/20224/73 1:25.88 1:28.48 42.30 1:28.48
2. AERDEN, Karen BRABO/21045/74 1:39.26 1:37.97 46.48 1:37.97
3. STRUYF, Cindy GBZ/21020/72 1:53.48 1:48.29 50.00 1:48.29

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN CAMPENHOUT, Anja BRABO/20520/69 1:26.90 1:29.64 42.56 1:29.64

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 1:17.50 1:18.15 38.20 1:18.15
2. VANDORMAEL, M-J GZVN 21010/65 1:32.34 1:36.06 46.65 1:36.06
3. VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 1:37.77 1:37.97 46.28 1:37.97

FF MORELLI, Patricia GZVN/21010/65 1:32.09

60 - 64 jaar, Dames

FF VAN CANT, Maryse AZSC/20233/54 2:15.00

70 - 74 jaar, Dames

FF FROST, Eileen BRABO/20055/46 1:48.20

80 - 84 jaar, Dames

1. PELLIS, Eliane AZSC/20672/33 1:43.09 1:54.37 51.90 1:54.37

20 - 24 jaar, Heren

FF CALLEWAERT, Simon HZA/11031/92 1:00.80

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI, Michele ZIK/11012/87 52.36 51.92 25.20 51.92
2. OZEL, Tolga CNBA/005935/88 1:00.02 59.91 28.39 59.91

dis BERNARD, Renan EMBOURG/015022/87 1:03.39
SW 4.4 - valse start

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 57.87 57.76 27.83 57.76
2. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 1:04.98 1:04.58 30.53 1:04.58
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 7, 100m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 1:08.16 1:09.12 33.47 1:09.12
2. EYCKMANS, Kim BRABO/11159/80 NT 1:10.16 33.51 1:10.16
3. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 NT 1:12.44 33.86 1:12.44

40 - 44 jaar, Heren

1. BUELENS, Gino VWZ/11014/72 1:19.69 1:22.29 38.15 1:22.29

45 - 49 jaar, Heren

1. VAN GENECHTEN, Jan SHARK/10419/68 1:10.54 1:12.70 36.00 1:12.70
FF VERBEECK, Marc MZVA/11051/68 57.65

50 - 54 jaar, Heren

1. VALCKE, Darlin DZV/10400/66 1:06.60 1:07.26 31.73 1:07.26
2. VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/10131/62 1:14.31 1:15.12 35.95 1:15.12
3. SCHOETERS, Ivo BRABO/10049/65 1:17.56 1:19.10 37.70 1:19.10

FF ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 58.71

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 1:06.00 1:04.79 31.03 1:04.79

60 - 64 jaar, Heren

1. DEGEEST, Guy CNJ/10067/54 1:27.00 1:22.23 38.52 1:22.23

75 - 79 jaar, Heren

1. JOOS, Andre ZOLA/10140/38 1:34.00 1:35.89 46.51 1:35.89

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 20:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

FF KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 33.86

25 - 29 jaar, Dames

dis VARDANIAN, Emma AZSC/21130/90 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

30 - 34 jaar, Dames

1. SIOEN, Annick AC/20106/82 45.00 47.09

35 - 39 jaar, Dames

1. DE BLEYSER, Vanessa ZIK/20184/77 41.00 40.66

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT, Magda CNBA/000233/60 54.00 54.36
2. DECRAECKER, Lea SWEM/20067/57 1:01.43 1:01.80
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 8, 50m schoolslag

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/004694/54 50.95 51.97

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 30.93 31.29
2. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 31.32 31.66
3. PEETERS, Vincent VWZ/11050/94 NT 37.39

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 34.64 35.46
2. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 35.88 36.73
3. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 NT 37.58

30 - 34 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 37.45 39.78
2. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 43.73 44.12

FF WUYTS, yves AZSC/11132/84 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. JENKINS, Neil CNSW/004270/77 NT 38.17
2. VAN PESTEL, Danny VWZ/11043/78 NT 39.50

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS, Jiri AZK/10011/74 33.18 33.91
2. DHOLLANDER, Ivan GBZ/11036/75 42.00 42.67

45 - 49 jaar, Heren

1. JASSOGNE, Claude HELIOS/005175/68 47.97 45.92

50 - 54 jaar, Heren

1. BLONDEEL, Harrie SWEM/10118/65 40.20 40.92
2. HADRICH, Dirk SCZ/10170/65 46.93 49.36

55 - 59 jaar, Heren

1. BOEN, Cliff VWZ/11027/61 49.99 52.76

60 - 64 jaar, Heren

1. LALOI, Luc HELIOS/005538/53 41.47 42.14

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 48.15 48.09
2. HOUGARDY, Michel CNBA/000234/51 47.14 49.14

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 1:02.01 1:06.22
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 8, 50m schoolslag

85 - 89 jaar, Heren

1. VERHELST, Georges AZSC/10952/31 1:02.89 58.69

Programmanr. 9 100m rugslag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 20:50 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. STAUT, Catherine GBZ/21017/93 1:25.00 1:20.85 39.71 1:20.85

25 - 29 jaar, Dames

1. LOUF, Amandine CNBA/005645/87 1:22.00 1:25.14 41.17 1:25.14

50 - 54 jaar, Dames

1. VANKEMEULEN, Cathy HELIOS/004750/64 1:45.19 1:48.21 52.94 1:48.21

75 - 79 jaar, Heren

dis JOOS, Andre ZOLA/10140/38 1:51.59
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Programmanr. 10 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 20:55 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 31.20 31.36
FF KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 31.49

25 - 29 jaar, Dames

1. DENS, Evy WST/21004/88 37.58 38.35
2. FERYN, Jelke LOR/21048/91 NT 40.05

20 - 24 jaar, Heren

1. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 28.13 30.34
FF CALLEWAERT, Simon HZA/11031/92 32.46

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI, Michele ZIK/11012/87 25.26 25.92
2. VAN DER STRAETEN, Sybren BRABO/10047/87 31.54 31.16

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 28.45 29.10
2. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 41.00 44.60
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. JENKINS, Neil CNSW/004270/77 33.82 34.15
2. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 34.40 36.38

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS, Jiri AZK/10011/74 32.19 32.52
2. ABOU GEBBA, Mohamed CNSW/005045/75 47.30 37.26

45 - 49 jaar, Heren

1. JASSOGNE, Claude HELIOS/005175/68 44.10 45.03
2. NAEGELS, Glen BRABO/11044/71 NT 49.79

FF VERBEECK, Marc MZVA/11051/68 28.46

50 - 54 jaar, Heren

1. BLONDEEL, Harrie SWEM/10118/65 34.62 35.42
FF ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 28.82

55 - 59 jaar, Heren

1. DE BRUYN, Luc BRABO/10856/59 NT 33.26
2. VERBERGHT, Rudi ZCK/10118/58 33.50 33.80

60 - 64 jaar, Heren

1. LALOI, Luc HELIOS/005538/53 44.71 38.74
2. DEGEEST, Guy CNJ/10067/54 46.00 45.98

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 42.41 43.93

Programmanr. 11 400m vrije slag 20 - 89 jaar
21/05/2016 - 21:05 Resultaten

Rang Naam Inschrijftijd Tijd 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Dames

1. WEYN, Shelsea STW/21111/94 5:05.00 4:53.20 1:10.11 2:24.20 4:53.20

25 - 29 jaar, Dames

1. STAUT, Caroline SWEM/21022/90 5:00.00 5:35.16 1:16.39 2:41.73 5:35.16
2. LALOI, Kathleen HELIOS/005550/88 6:34.39 5:51.18 1:21.85 2:51.39 5:51.18

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN BEYLEN, Ann RSCM/20264/84 4:50.78 4:50.09 1:08.43 2:21.64 4:50.09
2. WOUTERS, Frone CNSW/005996/85 5:00.00 4:54.38 1:11.54 2:25.80 4:54.38
3. VAERNEWYCK, S. MEGA/20352/83 4:59.45 5:04.81 1:10.96 2:27.71 5:04.81

35 - 39 jaar, Dames

1. BAYRE, Séverine CNSW/004275/78 5:38.03 5:24.45 1:16.52 2:39.91 5:24.45

http://www.svaz.be


Resultaten online : http://www.svaz.be
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Sportvereniging Aartselaar Zwemmen 21/05/2016 21:46 - pagina 12

Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 11, 400m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, NatachaSHARK/20260/73 6:06.09 5:52.20 1:25.02 2:54.54 5:52.20
2. DE MEYERE, KathyLZV/20224/73 7:10.00 7:17.48 1:39.48 3:31.70 7:17.48
3. AERDEN, Karen BRABO/21045/74 7:44.66 8:02.53 1:49.84 4:02.78 8:02.53

45 - 49 jaar, Dames

dis VAN DE MOORTEL, K.ShaRK/20315/69 6:11.32
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, I.LZV/20097/62 6:10.00 6:01.48 1:25.81 2:56.89 6:01.48
2. VAN ROYEN, Rina BRABO/20043/66 NT 8:06.12 1:52.13 3:54.95 8:06.12

FF VANDORMAEL, M-JGZVN 21010/65 7:12.21

25 - 29 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/10153/87 4:26.41 4:21.36 1:01.26 2:07.45 4:21.36
2. MOLKENS, StevenBRABO/11093/88 4:54.60 4:48.72 1:05.00 2:18.26 4:48.72

30 - 34 jaar, Heren

1. CHARLES, StéphaneCNBA/004693/83 6:14.34 6:02.28 1:24.10 2:55.89 6:02.28

35 - 39 jaar, Heren

1. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 6:26.87 6:29.53 1:26.42 3:04.55 6:29.53

40 - 44 jaar, Heren

1. DHOLLANDER, IvanGBZ/11036/75 7:00.00 6:07.59 1:25.94 2:59.30 6:07.59
2. VANHOOF, Geert LZV/20225/76 6:19.94 6:59.30 1:33.14 3:17.20 6:59.30

50 - 54 jaar, Heren

1. HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 5:40.00 5:44.20 1:20.59 2:48.60 5:44.20
FF LAMBERIGTS, LucAC/10008/62 6:45.00
FF VAN ENGELEN, JordiZIK/11008/66 4:47.54

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, M.SWEM/10089/58 6:09.52 6:12.59 1:25.34 2:57.99 6:12.59

85 - 89 jaar, Heren

1. VERHELST, GeorgesAZSC/10952/31 8:00.00 9:35.30 2:22.84 4:50.37 9:35.30

Programmanr. 12 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
21/05/2016 - 21:40 Resultaten

Rang Inschrijftijd Tijd
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Masterwedstrijd SVAZ
Aartselaar, 21/5/2016

Programmanr. 12, 4 x 50m wisselslag

1. Zwemvereniging Lier 1 2:10.00 2:06.07
VAN HOOF, Dimi 89 34.04 THYS, Christophe 94
VAN HOOF, Jeroen 87 TIELEMANS, Raf 88

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 NT 2:17.63
VERMEIREN, Joost 81 43.18 VAN KEER, Cedric 84
EL YOUSFI, Yassin 96 SCHOETERS, Ivo 65

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 NT 2:17.80
WILLEMS, Ivan 83 42.60 BIEREBEECK, Yoshi 95
EYCKMANS, Kim 80 MICHIELS, Johan 78

4. Swem Vrienden 1 2:36.14 2:39.15
VAN HOOREWEGHE, Bart 62 44.42 BLONDEEL, Harrie 65
VAN CAUTEREN, Marc 58 HEUNINCK, Geert 66

5. Charleroi Hélios Aqua Team 1 NT 2:49.53
VANKEMEULEN, Cathy 64 50.73 LALOI, Luc 53
LALOI, Kathleen 88 JASSOGNE, Claude 68

6. Antwerpse Zwemclub Scaldis 1 3:00.00 3:00.58
VAN ROY, Jozef 32 50.26 MEYTEN, Joseph 47
VAN OBBERGHEN, Agnes 31 PELLIS, Eliane 33

http://www.svaz.be

